CSM_M7E_mother(14mm)_DS_J_2_4
当社代理店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jp ご購入 1
デジタル表示ユニット マザーボード（文字高さ 14mm用)
M7E
形式構成
■構成（6桁表示例）
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫機種です。 無印（受注生産機種）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
＊ゼロサプレスタイプ形M7E-01D□D2は使用できません。
タイプ 桁数 形式  標準価格（￥）
スタティック 4 ◎形M7E-01MB4-S2 5,750
スタティック 3 ◎形M7E-01MB3-S2 5,200
スタティック 2 ◎形M7E-01MB2-S2 4,600
ダイナミック　＊ 4 　形M7E-01MB4-D 5,500
接続ケーブル
形G79-□C
マザーボード（4桁用）
形M7E-01MB4-S2